

RECEBEMOS DE FG COMERCIO DE PNEUS EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 19.990,00	NF-e Nº: 000.001.381 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA	

FG COMERCIO DE PNEUS EIRELI RUA DES.CLOTARIO PORTUGAL, 1997  CENTRO APUCARANA PR TEL/FAX: 4331220619 CEP: 86800024	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.381 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 4121 1217 2349 4800 0104 5500 1000 0013 8110 0005 3080
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC POR SUBST TRIB		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210270390391 - 06/12/2021 08:53:41
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9061489786	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 17.234.948/0001-04

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 06/12/2021
ENDEREÇO AV.DUQUE DE CAXIAS,, 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000
MUNICÍPIO MATELANDIA		FONE/FAX (45) 3262-8350	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 06/12/2021
			HORA DE SAÍDA 08:53:25

FATURA
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 19.990,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 2.864,57	VALOR TOTAL DA NOTA 19.990,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 27	ESPÉCIE PNEUS	MARCA	NUMERAÇÃO 1	PESO BRUTO 405,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
0000000390806	PNEU 7.50-16 12 LONAS BORRACHUDO	40112090	1 60	5405	UN	11.0000	770,0000	8.470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.213,75
0000000390766	PNEU 7.50-16 12 LONAS LISO	40112090	1 60	5405	UN	16.0000	720,0000	11.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.650,82

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMP:15955 21 PROC:181 21 PREG:92 21 SEC:EDUCACAO E CULTURA CONTA:BAN CO SICOOB AG:4374 C C:16323-9. CFOP - 5.405 - R\$ 19.990 00 Observações destinadas ao Fisco: Val Aprox dos Tributos R\$ 2864,57 (14,3300150075037%) Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------